Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмониш администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

« fit 2020 года №

с. Майма

О внесении изменений в пункт 9 постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 3 августа 2016

года № 88

Администрация муниципального образования «Майминский район»,
постановляет:

1. Внести в пункт 9 постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 3 августа 2016 года
№ 88 «О создании пунктов временного размещения пострадавшего в
чрезвычайных ситуациях населения на территории муниципального
образования «Майминский район» изменения, изложив их в следующей
редакции:
«9. Назначить ответственными:

за пункт временного размещения, расположенного по адресу: с.
Майма, ул. 50 лет Победы, 10, директора автономного профессионального
образовательного учреждения Республики Алтай «Майминский
сельскохозяйственный техникум» Чеконова Александра Дмитриевича;

за пункт временного размещения, расположенного по адресу: с.Майма,
ул.50 лет Победы 14 директора муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад «Ягодка» с. Майма» Бедееву
Елену Анатольевну;

за пункт временного размещения, расположенного по адресу: с.Майма,
ул.Ленина, 56 директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Майминская средняя
общеобразовательная школа № 2» Зорину Наталью Владимировну».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации
муниципального образования
«Майминский район» Н.В. Абрамов